3
2

[image: image1.png]ANEE)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
от  29.03.2019                                                                                                 №  437
                                                                г. Туапсе
О внесении изменений в некоторые нормативные

правовые акты администрации муниципального

образования Туапсинский район
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Туапсинский район от 24 января 2019 года № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» изменение, исключив абзац 2 пункта 2.18.4 подраздела 2.18                      раздела II.

2. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Туапсинский район от 24 января 2019 года № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления об изменении параметров планируемого строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома» изменение, исключив абзац 2 пункта 2.18.4 подраздела 2.18 раздела II.

3. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Туапсинский район от 24 января 2019 года № 110 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома» изменение, исключив абзац 2 пункта 2.18.4 подраздела 2.18                      раздела II.

4. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Туапсинский район от 24 января 2019 года № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» изменение, исключив абзац 2 пункта 2.18.4 подраздела 2.18  раздела II.

5. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Туапсинский район от 12 декабря 2016 года         № 1863 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений» изменение, исключив абзац 2 пункта 2.18.4 подраздела 2.18 раздела II.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Туапсинского района.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Туапсинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Туапсинский район                                                                              В.В. Мазнинов